



ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

TOPLANTI TUTANAK FORMU

TOPLANTI BİLGİLERİ

Düzenleyen Birim	Biyoloji Bölümü						
Adı/Konusu	Koordinasyon Kurulu Toplantısı						
Yeri	Bölüm Seminer Salonu	Tarihi	25.01.2022	Saati	15:00	Sayısı	1

GÜNDEM

1	2021-22 Güz yarıyılına değerlendirilmesi
2	2021-22 Bahar yarıyılı hazırlıklarının yapılması
3	Akreditasyon ve sürekli iyileştirme çalışmaları
4	Dış paydaş danışma komisyonunun revize edilmesi

KATILIMCILAR

No	Adı-Soyadı	İmzası
1	Prof. Dr. Erkan Yalçın	
2	Prof. Dr. Savaş Yılmaz	
3	Prof. Dr. Z. Tülay Aytaş Akçin	

ALINAN KARARLAR

1	2021-22 Güz yarıyılında öğrenci ders anketleri değerlendirilmiş önemli bir olumsuzlukla karşılaşılmamıştır. Ders bazında öğrenci başarıları incelendiğinde BİO305 Biyokimya dersinin %3,85, BİO207 Mikrobiyoloji %24,49, BİO101 Genel Biyoloji-I (Botanik) %36,84 ile en düşük başarı oranına sahip dersler olduğu görülmüştür. Bu dersi veren öğretim yeri ile görüşülerek bir sonraki Güz yarıyılı için gerekli tedbirler alınmıştır. Bölüm ders bazında genel başarı ortalaması %62,78' dir. Yüzyüze sınavların yapılması başarı ortalamasını bir önceki yıla göre %8 civarında düşürmüştür. Bu durum beklenen bir sonuçtur.
2	2021-22 Bahar yarıyılı ders dağılımları tamamlanmış, ders programları öğrenci ve öğretim üyelerinin görüşleri alınarak hazırlanmıştır. COVID 19 pandemi sürecinin uzaması ve bölümümüzde yüzyüze-online karma eğitimin sürmesi nedeniyle öğretim üyelerinin ders notlarını ve ders öğretim planları tamamlamaları konusunda bilgiler verilmiştir. Laboratuvar dersleri yüz yüze yapılacaktır. Sınavlar yüz yüze yapılacaktır. Ayrıca arasınav haricinde en az iki adet ara değerlendirme (quiz, ödev, v.d.) yapılmasına devam edilecektir. Bahar dönemi danışman -öğrenci toplantıları hazırlıkları yapılmıştır. Üniversitemiz öğretim üyelerinin karantinaya girmesi durumunda classroom üzerinden online derslerin devam etmesi için gerekli ders ve öğrenci tanımlamalarını yapmıştır. Bölümümüz COVID 19 pandemi süreci nedeniyle 07 Şubat 2022 tarihinden itibaren hibrit eğitim sürecine geçmiştir.
3	2021 Bahar döneminde öğrenci merkezli olarak sınav ve ders programlarının hazırlanması ve mutlaka öğrenci temsilcisi aracılığıyla öğrenci beklentilerinin alınarak düzenlenmesine devam edilecektir. Bunun yanı sıra zayıflık olarak görülen kimyasal madde deposunun iyileştirilmesi, kimyasallar için vakumlu ve havalandırmalı uygun dolapların alınmasına çalışılacaktır. Ayrıca laboratuvarlarda yangın tüplerinin yenilenmiş, ecza dolabı koyularak içinde acil müdahale için gerekli ilkyardım malzemelerinin konmuştur. Pandemi koşulları nedeniyle aradan geçen zaman temizlik problemleri doğurmuştur. Bu durumu iyileştirmek için dekanlık ile sürekli iletişim kurulmuş ve yeni hizmetlinin görevlendirilmesi ile özellikle WC ve lavabo temizliklerinde gözle görünür bir düzelme sağlanmıştır.
4	Dış paydaş danışma komisyonunda yer alan Samsun İlkadım İlçe Milli Eğitim Müdürü Halil İbrahim AKMEŞE'nin il dışına tayininin çıkması nedeniyle yerine MUP protokolü yaptığımız dış paydaşlardan Samsun Nanolab sorumlu müdürü Volkan TOSUN seçilmiştir.

Planlanan Eylemler	Sorumlu Kişi	Baş./Bitiş Tarihi
Koordinasyon Kurulunda alınan kararlar öğretim üyelerine bildirilecek ve bölüm web sitesinde yayınlanacaktır.	Prof. Dr. Erkan Yalçın	15.01.2021/01.06.2022